

Objednávka č. VZMCII25053 - VO č. 11 2025 - Výměna rozvodnice, Tá...

Datum objednávky: 31.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Tálinská 1312 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: VO č. 11 2025 - Výměna rozvodnice, Tálinská 1312, 198 00, Praha 14

VO č. 11 2025

Objednáváme u Vás výměnu rozvodnice, Tálinská 1312, 198 00, Praha 14

Přílohy

CN - Výměna rozvodnice, Tálinská 1312, 198 00, Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 183 091,14 Kč bez DPH	Termín dodání 31.12.2025
Splatnost <i>neuvezeno</i>	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Václav Rislink	Dne 31.10.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25053 - VO č. 11 2025 - Výměna rozvodnice, Tá...

Datum objednávky: 31.10.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu
faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Zákazník :	Správa majetku Praha 14	
Práce :	Výměna rozvodnice	
Objekt :	Tálinská 1312, 198 00, Praha 14	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:					
35711044	ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-3S-6/198	ks	1,00	17 114,00	17 114,00
35822193	JISTIČ 3P 125A IS-125/3	ks	1,00	4 620,00	4 620,00
35829010	PROUDOVY CHRANIC PF7-63/4/003-A	ks	3,00	2 950,00	8 850,00
35822402	JISTIC PL7-B20/3	ks	6,00	682,00	4 092,00
35822401	JISTIC PL7-B16/3	ks	5,00	594,00	2 970,00
35822166	JISTIC PL7-C16/3	ks	6,00	615,00	3 690,00
35822111	JISTIC PL7-B16/1	ks	32,00	121,00	3 872,00
35822117	JISTIC PL7-C10/1	ks	16,00	193,00	3 088,00
35889531	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3	ks	1,00	4 870,00	4 870,00
35889541	SVORKOVNICE	ks	2,00	1 930,00	3 860,00
34113035	KABEL 5x16	m	35,00	298,00	10 430,00
35421006	PROPOJ. LISTA GVK-16/3P-3TE 80A 16MM2	ks	8,00	1 359,00	10 872,00
741854941	DIAGNOSTIKA SITE A SPOTREBICU	ks	68,00	107,00	7 276,00
nespecifik.	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra	kpl	1,00	12 683,14	12 683,14
741211827	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochy	ks	1,00	1 542,00	1 542,00
741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00	1 651,00	1 651,00
741213845	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 10 do 25 mm	ks	9,00	153,00	1 377,00
741213843	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm	ks	12,00	129,00	1 548,00
741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zac	ks	59,00	67,00	3 953,00
741322811	Demontáž jističů jednopólových nn do 25 A ze skříně	ks	57,00	107,00	6 099,00
741322855	Demontáž jističů třípólových nn do 25 A ze skříně	ks	23,00	279,00	6 417,00
741322875	Demontáž jističů třípólových nn do 125 A ze skříně	ks	1,00	458,00	458,00
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	48,00	199,00	9 552,00
741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	17,00	381,00	6 477,00
741320185	Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	1,00	691,00	691,00
741324845	Demontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ze skříně	ks	2,00	193,00	386,00
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříně se za	ks	2,00	382,00	764,00
741322142	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu se zapojením	ks	1,00	375,00	375,00
741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 5	ks	1,00	15 600,00	15 600,00
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	ks	386,00	19,00	7 334,00
997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,00	6 660,00	13 320,00
998741101	Přesun hmot	kpl	2,00	3 630,00	7 260,00
	Celkem				183 091,14

Celkem bez DPH	183 091,14
DPH 21%	38 449,14
Celkem s DPH	221 540,28